
Contacto

Correo Electrónico spempleo@asturias.org

Dirección Postal

Marqués de Teverga, 16
(33005) Oviedo España
ES12

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000662 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2023 a
las 16:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Público de Empleo del Principado de Asturias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rx1qjdqqyekuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de ejecución del proyecto la ruta Hub Neoskills para el desarrollo de la
empleabilidad en los talleres ¿Joven Ocúpate¿ promovidos por el ayuntamiento de San Martín del Rey
Aurelio

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.137,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2023 al 23/05/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C23.I5.P01

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rx1qjdqqyekuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fecha de modificación 15/05/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESCUELA DE CONKISTADORES SLU ESCUELA DE CONKISTADORES SLU
NIF B06696199
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe (con impuestos) 18.137,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.137,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000662
Fecha de Formalización 24/02/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 24/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnCpPF%2BXDhVq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 65142001153493988075731684160548069 |  2023-736668 | Mon, 15 May 2023 16:22:43:336 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96020214416832282378165229219732395280 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=082da1e3-2938-4e1f-93f2-2997ee2be639
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BnCpPF%2BXDhVq1DdmE7eaXg%3D%3D

